

RENCANA KERJA
BALAI PEMBIBITAN TERNAK UNGGUL DAN HIJAUAN PAKAN TERNAK SIBORONGBORONG
TAHUN ANGGARAN 2015

KODE	URAIAN	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1785	Peningkatan Kuantitas dan Kualitas Benih dan Bibit Dengan Mengoptimalkan Sumber Daya Lokal				13,919,875,000
1785.031	Peningkatan kualitas bibit unggul (BPTU)	125	EKOR		5,327,058,000
1785.031.001	Peningkatan Kualitas Bibit Unggul				
011	Pembibitan Ternak Babi				
A	Pemeliharaan Ternak Babi				
521211	Belanja Bahan				
	> OBAT-OBATAN DAN VAKSIN TERNAK BABI				
	- Obat-obatan dan Vaksin Ternak Babi	1	THN	140,000,000	140,000,000
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				
	PERLENGKAPAN PETUGAS DAN KANDANG TERNAK BABI				
	- Perlengkapan Petugas Ternak Babi	6	PKT	4,000,000	24,000,000
	- Perlengkapan Kandang Ternak Babi	6	PKT	4,000,000	24,000,000
	- Peralatan Kesehatan Ternak Babi	6	PKT	4,000,000	24,000,000
522191	Belanja Jasa Lainnya				
	- Pemeriksaan Penyakit Ternak Babi	12	BLN	2,500,000	30,000,000
B	PENGADAAN TERNAK BABI LOKAL				
536111	Belanja Modal Lainnya				
	> 1. BIAYA FISIK				
	- Pengadaan Ternak Babi Lokal Sumatera Utara	40	EKOR	8,000,000	320,000,000
	> 2. BIAYA PENGADAAN				
	- Administrasi Pengadaan Ternak Babi Lokal Sumatera Utara	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	- Honor Panitia Pengadaan Ternak Babi Lokal Sumatera Utara	3	OK	760,000	2,280,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Ternak Babi Lokal Sumatera Utara	3	OK	520,000	1,560,000
	- Honor Tim Teknis Pengadaan Ternak Babi Lokal Sumatera Utara	5	OK	300,000	1,500,000
	- Biaya Selektor Pengadaan Ternak Babi Lokal Sumatera Utara	5	OP	10,000,000	50,000,000
	> 3. BIAYA PERJALANAN				
	- Perjalanan Dalam Rangka Pengadaan Bibit Ternak Babi	3	OP	3,254,000	9,762,000
C	PENGADAAN TERNAK BABI BIBIT				
536111	Belanja Modal Lainnya				
	> 1. BIAYA FISIK				
	- Pengadaan Ternak Babi Bibit Impor	50	EKOR	45,000,000	2,250,000,000
	> 2. BIAYA PENGADAAN				
	- Administrasi Pengadaan Ternak Babi Bibit Impor	1	PKT	3,500,000	3,500,000

KODE	URAIAN	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
	- Honor Panitia Pengadaan Ternak Babi Bibit Impor	3	OK	1,370,000	4,110,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Ternak Babi Bibit Impor	3	OK	910,000	2,730,000
	- Honor Tim Teknis Pengadaan Ternak Babi Bibit Impor	5	OK	500,000	2,500,000
	- Biaya Selektor Pengadaan Ternak Babi Lokal Sumatera Utara	1	PKT	48,000,000	48,000,000
	> 3. BIAYA PERJALANAN				
	- Biaya Selektor Pengadaan Ternak Babi Bibit Impor	5	OP	40,000,000	200,000,000
	- Perjalanan Dalam Rangka Pengadaan Ternak Babi Bibit Impor	2	OP	8,338,000	16,676,000
1785.031.002	Peningkatan Kualitas Bibit Ternak Kerbau				
011	Pembibitan Ternak Kerbau				
A	Pemeliharaan Ternak Kerbau				
<i>521211</i>	<i>Belanja Bahan</i>				
	> OBAT-OBATAN DAN VAKSIN				
	- Pengadaan Obat-obatan dan Vaksin Ternak Kerbau	1	THN	200,000,000	200,000,000
<i>521219</i>	<i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</i>				
	> 1. PERLENGKAPAN PETUGAS DAN KANDANG TERNAK KERBAU				
	- Penyediaan Peralatan Petugas kandang	6	PKT	4,000,000	24,000,000
	- Penyediaan Peralatan Kandang Ternak Kerbau	6	PKT	4,000,000	24,000,000
	- Peralatan Kesehatan Ternak Kerbau	6	PKT	4,000,000	24,000,000
	- Peralatan Handling Ternak Kerbau	2	PKT	45,000,000	90,000,000
	> 2. TENAGA HARIAN LEPAS				
	- Upah Harian Pemelihara dan Perawat Ternak [10 OH x 365 HR]	3,650	OH	45,000	164,250,000
<i>522191</i>	<i>Belanja Jasa Lainnya</i>				
	- Pemeriksaan Penyakit Ternak Kerbau	12	BLN	4,000,000	48,000,000
B	Peningkatan Mutu Genetik Ternak Kerbau				
<i>536111</i>	<i>Belanja Modal Lainnya</i>				
	> 1. BIAYA FISIK				
	- Pengadaan Ternak Kerbau	25	EKR	50,000,000	1,250,000,000
	> 2. BIAYA PENGADAAN				
	- Administrasi Pengadaan Ternak Kerbau	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	- Honor Panitia Pengadaan Ternak Kerbau	3	OP	1,140,000	3,420,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Ternak Kerbau	3	OP	770,000	2,310,000
	- Honor Tim Teknis Ternak Kerbau	5	OP	500,000	2,500,000
	> 3. BIAYA PERJALANAN				
	- Perjalanan Dalam Rangka Pengadaan Ternak Kerbau	5	OP	10,000,000	50,000,000

KODE	URAIAN	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
	- Biaya Selektor Pengadaan Ternak Kerbau	5	OP	10,000,000	50,000,000
012	Penguatan Pembibitan				
A	PEMANTAPAN MUTU GENETIK TERNAK				
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				
	- Peralatan Uji Performans Ternak Babi dan Kerbau	2	PKT	20,000,000	40,000,000
	- ATK dan Penyusunan Laporan Kegiatan Uji Performans Ternak Babi dan Kerbau	12	BLN	500,000	6,000,000
524111	Belanja perjalanan biasa				
	- Pelayanan Pasca Penjualan Bibit Ternak	60	OP	220,000	13,200,000
	- Supervisi, Monitoring dan Evaluasi ke Instalasi	96	OP	1,810,000	173,760,000
1785.036	Koordinasi Teknis[Base Line]	20	OP		166,760,000
011	MENGIKUTI PERTEMUAN				
A	MENGIKUTI PERTEMUAN				
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				
	- Mengikuti Pertemuan Teknis Perbibitan di Jakarta	2	OP	8,338,000	16,676,000
	- Mengikuti Pertemuan Komisi Bibit Ternak Nasional di Jakarta	2	OP	8,338,000	16,676,000
	- Mengikuti Rapat Koordinasi Teknis Nasional I di Jakarta	2	OP	8,338,000	16,676,000
	- Mengikuti Rapat Koordinasi Teknis Nasional II di Jakarta	2	OP	8,338,000	16,676,000
	- Mengikuti Pertemuan Kecukupan Daging di Jakarta	2	OP	8,338,000	16,676,000
	- Mengikuti Rapat Koordinasi Perbibitan Kerbau di Jakarta	3	OP	8,338,000	25,014,000
	- Mengikuti Pertemuan Pengawas Bibit Ternak di Jakarta	2	OP	8,338,000	16,676,000
	- Mengikuti Apresiasi Pengadaan Barang/Jasa di Jakarta	5	OP	8,338,000	41,690,000
1785.038	Fasilitas PNB[Base Line]	1	LAPORAN		199,875,000
1785.038.011	Fasilitas PNB				
011	FASILITASI PNB				
A	PENGGUNAAN DANA PNB				
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				
	> 1. BIAYA FISIK				
	- Pengadaan Alat Rumah Tangga Kantor	1	PKT	186,375,000	186,375,000
	> 2. BIAYA PENGADAAN				
	- Administrasi Pengadaan	1	PKT	3,500,000	3,500,000
B	LAPORAN KEGIATAN				
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya				
	- Pembuatan Laporan Tahunan Kegiatan	1	LAPOR	10,000,000	10,000,000
1785.039	Pengadaan Sarana dan Prasarana[Base Line]	3	UNIT		138,500,000

KODE	URAIAN	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
1785.039.011	PENINGKATAN SARANA PRODUKSI				
011	PENINGKATAN SARANA PRODUKSI				
A	PENGADAAN TIMBANGAN DIGITAL TERNAK BABI				
532111	<i>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</i>				
	- Pengadaan Timbangan Digital Ternak Babi	3	UNIT	45,000,000	135,000,000
	- Administrasi Pengadaan Timbangan Digital Ternak Babi	1	PKT	3,500,000	3,500,000
1785.051	Peningkatan SDM Perbibitan[Base Line]	150	ORANG		176,930,000
1785.051.011	PENINGKATAN KETERAMPILAN SDM				
011	PENINGKATAN KETERAMPILAN SDM				
A	BIMBINGAN TEKNIS PEMBIBITAN TERNAK				
521211	<i>Belanja Bahan</i>				
	- ATK/Peralatan Peserta	5	PKT	2,000,000	10,000,000
	- ATK/ Sekretariat Kegiatan	5	PKT	3,000,000	15,000,000
	- Makan [150 ORG x 1 KALI x 5 HR]	750	OH	32,000	24,000,000
	- Snack/Kudapan [150 ORG x 2 KALI x 5 HR]	1,500	OH	10,000	15,000,000
521213	<i>Honor Output Kegiatan</i>				
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	15	OK	250,000	3,750,000
	- Honor Pengajar	130	OJ	60,000	7,800,000
522151	<i>Belanja Jasa Profesi</i>				
	- Honor Nara Sumber	20	OJ	900,000	18,000,000
524114	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i>				
	- Transport dan Akomodasi Nara Sumber	10	OP	8,338,000	83,380,000
1785.059	Pendampingan Kegiatan Pembibitan di Masyarakat[Base Line]	20	KELOMP		550,160,000
011	PENINGKATAN KELOMPOK BINAAN PETERNAK				
A	PENDAMPINGAN KELOMPOK BINAAN				
524111	<i>Belanja perjalanan biasa</i>				
	- Pendampingan Kelompok Binaan di Sumatera Utara	40	OP	3,254,000	130,160,000
	- Pembinaan Peternakan Kerbau di Indonesia	35	OP	12,000,000	420,000,000
1785.062	Penguatan UPT Perbibitan[Base Line]	1	PKT		76,754,000
011	INFORMASI DAN PUBLIKASI				
A	INFORMASI BIBIT				
521219	<i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</i>				
	- Pembuatan Informasi Bibit Ternak	1	PKT	42,054,000	42,054,000
	- Administrasi PL Pembuatan Informasi Bibit Ternak	1	PKT	3,500,000	3,500,000
B	PENGELOLA WEBSITE				
521115	<i>Honor Operasional Satuan Kerja</i>				
	- Honorarium Penanggung Jawab Website	12	OB	500,000	6,000,000
	- Honorarium Redaktur Website	12	OB	450,000	5,400,000
	- Honorarium Editor Website	12	OB	400,000	4,800,000

KODE	URAIAN	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
	- Honorarium Web Admin	12	OB	350,000	4,200,000
	- Honorarium Pembuat Artikel	36	OB	300,000	10,800,000
1785.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi[Base Line]	8	UNIT		66,008,000
011	Alat pengolah Data				
A	PENGADAAN LAPTOP DAN PRINTER				
<i>532111</i>	<i>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</i>				
	> 1. BIAYA FISIK				
	- Pengadaan Laptop	4	UNIT	12,000,000	48,000,000
	- Pengadaan Printer	4	UNIT	2,000,000	8,000,000
	> B. BIAYA PENGADAAN				
	- Administrasi Pengadaan	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	- Survey Harga	2	OP	3,254,000	6,508,000
1785.998	Gedung/Bangunan[Base Line]	4,570	M2		7,217,830,000
011	PENINGKATAN/SARANA BANGUNAN				
A	POS DAN BIOSECURITY				
<i>533111</i>	<i>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. BIAYA FISIK				
	- Pembangunan Pos dan Biosecurity (3 Unit)	150	M2	2,500,000	375,000,000
	> 2. BIAYA ADMINISTRASI				
	- Administrasi Pengadaan Pembangunan Pos dan Biosecurity (3 Unit)	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	- Administrasi PL Perencanaan Pembangunan Pos dan Biosecurity (3 Unit)	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	- Administrasi PL Pengadaan Pengawasan Pembangunan Pos dan Biosecurity (3 Unit)	1	PKT	3,500,000	3,500,000
<i>533113</i>	<i>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</i>				
	- Honor Panitia Pengadaan Pembangunan Pos dan Biosecurity (3 Unit)	3	OP	850,000	2,550,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pengadaan Pembangunan Pos dan Biosecurity (3 Unit)	3	OP	520,000	1,560,000
<i>533115</i>	<i>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</i>				
	- Perencanaan Pembangunan Pos dan Biosecurity (3 Unit)	1	PKT	33,000,000	33,000,000
	- Pengawasan Pembangunan Pos dan Biosecurity (3 Unit)	1	PKT	22,000,000	22,000,000
B	KANDANG TERNAK BABI DI BAHALBATU				
<i>533111</i>	<i>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. BIAYA FISIK				
	- Pembuatan Kandang "Pen" Ternak Babi di Bahalbatu	1,000	M2	700,000	700,000,000
	> 2. BIAYA ADMINISTRASI				
	- Administrasi Pengadaan Pembuatan Kandang "Pen" Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	3,500,000	3,500,000

KODE	URAIAN	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
533113	<i>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</i>				
	- Honor Panitia Pengadaan Pembuatan Kandang "Pen" Ternak Babi di Bahalbatu	3	OP	1,020,000	3,060,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Pembuatan Kandang "Pen" Ternak Babi di Bahalbatu	3	OP	620,000	1,860,000
	- Honor Panitia Pengadaan Perencanaan Pembuatan Kandang "Pen" Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	680,000	680,000
	- Honor Panitia Pengadaan Pengawasan Pembuatan Kandang "Pen" Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	680,000	680,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Perencanaan Pembuatan Kandang "Pen" Ternak Babi di Bahalbatu	3	OP	420,000	1,260,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengawasan Pembuatan Kandang "Pen" Ternak Babi di Bahalbatu	3	OP	420,000	1,260,000
533115	<i>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. PERENCANAAN DAN PENGAWASAN				
	- Perencanaan Pembuatan Kandang "Pen" Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	30,000,000	30,000,000
	- Pengawasan Pembuatan Kandang "Pen" Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	22,500,000	22,500,000
	> 2. ADMINISTRASI PENGADAAN				
	- Administrasi Pengadaan Perencanaan Pembuatan Kandang "Pen" Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	- Administrasi Pengadaan Pengawasan Pembuatan Kandang "Pen" Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	C KANDANG TERNAK KERBAU DI SILANGIT				
533111	<i>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. BIAYA FISIK				
	- Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Silangit	450	M2	2,500,000	1,125,000,000
	> 2. BIAYA ADMINISTRASI				
	- Administrasi Pengadaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Silangit	1	PKT	3,500,000	3,500,000
533113	<i>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</i>				
	- Honor Panitia Pengadaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Silangit	3	OP	1,270,000	3,810,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Silangit	3	OP	770,000	2,310,000

KODE	URAIAN	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
	- Honor Panitia Pengadaan Perencanaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Silangit	1	PKT	680,000	680,000
	- Honor Panitia Pengadaan Pengawasan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Silangit	1	PKT	680,000	680,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Perencanaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Silangit	3	OP	420,000	1,260,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengawasan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Silangit	3	OP	420,000	1,260,000
533115	<i>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. PERENCANAAN DAN PENGAWASAN				
	- Perencanaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Silangit	1	PKT	61,000,000	61,000,000
	- Pengawasan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Silangit	1	PKT	42,000,000	42,000,000
	> 2. ADMINISTRASI PENGADAAN				
	- Administrasi Pengadaan Perencanaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Silangit	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	- Administrasi Pengadaan Pengawasan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Silangit	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	D KANDANG TERNAK KERBAU DI RONDAMAN PALAS				
533111	<i>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. BIAYA FISIK				
	- Pembangunan Kandang Ternak Kerbau Rondaman Palas	450	M2	2,500,000	1,125,000,000
	> 2. BIAYA ADMINISTRASI				
	- Administrasi Pengadaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Rondaman Palas	1	PKT	3,500,000	3,500,000
533113	<i>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</i>				
	- Honor Panitia Pengadaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Rondaman Palas	3	OP	1,270,000	3,810,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Rondaman Palas	3	OP	770,000	2,310,000
	- Honor Panitia Pengadaan Perencanaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Rondaman Palas	1	PKT	680,000	680,000
	- Honor Panitia Pengadaan Pengawasan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Rondaman Palas	1	PKT	680,000	680,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Perencanaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Rondaman Palas	3	OP	420,000	1,260,000

KODE	URAIAN	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengawasan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Rondaman Palas	3	OP	420,000	1,260,000
533115	<i>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. PERENCANAAN DAN PENGAWASAN				
	- Perencanaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Rondaman Palas	1	PKT	61,000,000	61,000,000
	- Pengawasan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Rondaman Palas	1	PKT	42,000,000	42,000,000
	> 2. ADMINISTRASI PENGADAAN				
	- Administrasi Pengadaan Perencanaan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Rondaman Palas	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	- Administrasi Pengadaan Pengawasan Pembangunan Kandang Ternak Kerbau di Rondaman Palas	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	E REHAB KANDANG TERNAK				
533111	<i>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. BIAYA FISIK				
	- Rehab Kandang Ternak Babi di Bahalbatu	1,200	M2	750,000	900,000,000
	> 2. BIAYA ADMINISTRASI				
	- Administrasi Pengadaan Rehab Kandang Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	3,500,000	3,500,000
533113	<i>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</i>				
	- Honor Panitia Pengadaan Rehab Kandang Ternak Babi di Bahalbatu	3	OP	1,020,000	3,060,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Rehab Kandang Ternak Babi di Bahalbatu	3	OP	620,000	1,860,000
	- Honor Panitia Pengadaan Perencanaan Rehab Kandang Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	680,000	680,000
	- Honor Panitia Pengadaan Pengawasan Rehab Kandang Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	680,000	680,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Perencanaan Rehab Kandang Ternak Babi di Bahalbatu	3	OP	420,000	1,260,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengawasan Rehab Kandang Ternak Babi di Bahalbatu	3	OP	420,000	1,260,000
533115	<i>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. PERENCANAAN DAN PENGAWASAN				
	- Perencanaan Rehab Kandang Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	30,000,000	30,000,000
	- Pengawasan Rehab Kandang Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	22,500,000	22,500,000
	> 2. ADMINISTRASI PENGADAAN				

KODE	URAIAN	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
	- Administrasi Pengadaan Perencanaan Rehab Kandang Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	- Administrasi Pengadaan Pengawasan Rehab Kandang Ternak Babi di Bahalbatu	1	PKT	3,500,000	3,500,000
F PENGOLAHAN LIMBAH TERNAK					
533111	<i>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. BIAYA FISIK				
	- Pembuatan Penampungan Limbah Ternak	1,200	M2	1,500,000	1,800,000,000
	> 2. BIAYA ADMINISTRASI				
	- Administrasi Pengadaan Pembuatan Penampungan Limbah Ternak	1	PKT	3,500,000	3,500,000
533113	<i>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Banaunan</i>				
	- Honor Panitia Pengadaan Pembuatan Penampungan Limbah Ternak	3	OP	1,270,000	3,810,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Pembuatan Penampungan Limbah Ternak	3	OP	770,000	2,310,000
	- Honor Panitia Pengadaan Perencanaan Pembuatan Penampungan Limbah Ternak	1	PKT	680,000	680,000
	- Honor Panitia Pengadaan Pengawasan Pembuatan Penampungan Limbah Ternak	1	PKT	680,000	680,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Perencanaan Pembuatan Penampungan Limbah Ternak	3	OP	420,000	1,260,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengawasan Pembuatan Penampungan Limbah Ternak	3	OP	420,000	1,260,000
533115	<i>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. PERENCANAAN DAN PENGAWASAN				
	- Perencanaan Pembuatan Penampungan Limbah Ternak	1	PKT	61,000,000	61,000,000
	- Pengawasan Pembuatan Penampungan Limbah Ternak	1	PKT	42,000,000	42,000,000
	> 2. ADMINISTRASI PENGADAAN				
	- Administrasi Pengadaan Perencanaan Pembuatan Penampungan Limbah Ternak	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	- Administrasi Pengadaan Pengawasan Pembuatan Penampungan Limbah Ternak	1	PKT	3,500,000	3,500,000
G PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR					
533111	<i>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. BIAYA FISIK				
	- Pembangunan Gedung Kantor di Instalasi Rondaman Palas	120	M2	4,500,000	540,000,000
	> 2. BIAYA ADMINISTRASI				

KODE	URAIAN	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
	- Administrasi Pengadaan Pembangunan Gedung Kantor di Instalasi Rondaman Palas	1	PKT	3,500,000	3,500,000
533113	<i>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</i>				
	- Honor Panitia Pengadaan Pembangunan Gedung Kantor di Instalasi Rondaman Palas	3	OP	1,020,000	3,060,000
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pengadaan Pembangunan Gedung Kantor di Instalasi Rondaman Palas	3	OP	520,000	1,560,000
533115	<i>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</i>				
	> 1. PERENCANAAN DAN PENGAWASAN				
	- Perencanaan Pembangunan Gedung Kantor di Instalasi Rondaman Palas	1	PKT	30,000,000	30,000,000
	- Pengawasan Pembangunan Gedung Kantor di Instalasi Rondaman Palas	1	PKT	24,000,000	24,000,000
	> 2. ADMINISTRASI PENGADAAN				
	- Administrasi Pengadaan Perencanaan Pembangunan Gedung Kantor di Instalasi Rondaman Palas	1	PKT	3,500,000	3,500,000
	- Administrasi Pengadaan Pengawasan Pembangunan Gedung Kantor di Instalasi Rondaman Palas	1	PKT	3,500,000	3,500,000
TOTAL					13,919,875,000

Siborongborong, Mei 2014
Kepala BPTUHPT Siborongborong,

Drh. Vierman
NIP. 19651220 199204 1 003